



**GRZEGORZ PIECHOWIAK**  
**POSEŁ NA SEJM RP**

**Do uczestników Dożynek**

*Szanowni Państwo,*

podczas tych uroczystości dożynkowych jako poseł na Sejm Rzeczypospolitej Polskiej a zarazem poseł ziemi wielkopolskiej, pragnę przede wszystkim podziękować za Waszą pracę. Za Wasz codzienny trud i poświęcenie.

Dziękuję za to, że dzięki Waszej ciężkiej pracy każdego dnia polskie rodziny zasiadają do wspólnego posiłku. Produkowana przez Was żywność to w Europie nierzadko marka pierwszej jakości: zdrowa i naturalna, ekologiczna i smaczna. A takiego chleba jak w Polsce nie znajdziemy w żadnym innym kraju.

Nic dziwnego, że rolnictwo pozostaje kołem zamachowym naszego rozwoju gospodarczego. Zapewniam Was, że nie zapomnimy o potrzebach wsi – zwłaszcza teraz, gdy susza poczyniła tak wiele szkód.

*Szanowni Państwo,*

dziękuję za to, że dbacie o wartości rodzinne i chrześcijańskie. Że troszczycie się o ziemię i przyrodę. Że zarówno na co dzień, jak i w chwilach najtrudniejszych, wiernie stoicie po stronie Ojczyzny. Że z pokolenia na pokolenia przekazujecie bezcenne tradycje.

Pozwólcie, że wymienię tylko dwa konkretne przykłady. Koła Gospodyń Wiejskich to nasz wielki powód do dumy. To właśnie tu babcie i matki przekazują córkom i wnuczkom swą wiedzę i doświadczenie. To dzięki Wam rodzą się silne więzi łączące pokolenia i sąsiadów. Chcemy nadal doceniać i wspierać Waszą działalność na rzecz naszych małych Ojczyzn. Nie sposób również zapomnieć o druhach z Ochotniczych Straży Pożarnych, którzy strzegą naszego bezpieczeństwa i bez których nie potrafimy wyobrazić sobie polskiej wsi. Oni także zasługują na nasze dalsze i pełne wsparcie.

*Szanowni Państwo,*

piękne wieńce dożynkowe symbolizują ziemię wydającą plony, trud Waszych rąk oraz jedność i zgodę.

Z całego serca Wam i Waszym rodzinom życzę właśnie zgody i spokoju. Siły i zdrowia. Miłości najbliższych i życzliwości ze strony wszystkich napotkanych ludzi. Radości z dzieci i wnuków oraz wszelkiej pomyślności.

*Szczęść Wam Boże!*



*Piła, dnia 21 sierpnia 2019 r.*